2

[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в постановление администрации

Березовского городского округа от 29.04.2014 № 226 «О порядке

реализации мероприятий по организации отдыха и оздоровления детей, проживающих на территории муниципального образования Березовский городской округ в каникулярное время»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Березовского городского округа от 29.04.2014 № 226 «О порядке реализации мероприятий по организации отдыха и оздоровления детей, проживающих на территории муниципального образования Березовский городской округ в каникулярное время», а именно:

1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время на территории Березовского городского округа, в соответствии с Законом Кемеровской области от 29.12.2009 № 136-ОЗ «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 18.02.2013 № 55 «О Порядке реализации мероприятий по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 07.03.2014 «О внесении изменений в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 18.02.2013 № 55 «О порядке реализации мероприятий по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей».

1.2. В приложении № 2 «Порядок организации лагерей с дневным пребыванием».

Пункт 4.2. изложить в следующей редакции:

«4.2. Родитель производит оплату за путёвки в лагерь с дневным пребыванием через кредитные организации, на лицевой счет учреждения, где будет отдыхать ребенок с указанием назначения платежа «Родительская плата для организации летнего отдыха в лагере с дневной формой пребывания», а также через кассу учреждения или органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя.

Поступившие денежные средства расходуются согласно смете расходов, составленной по каждому учреждению.»

2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Волковой Н.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Березовского городского округа и обеспечить его опубликование в приложении к газете «Мой город» «Местная власть».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по социальным вопросам Жуйкову Т.В.

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Березовского

городского округа
                                                           Д.А.Титов

Н.А.Тетерина

3-48-11